
 

 

 

 

  

09.02.2015                                                                                                                                     № 59

 

 

    

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело № 02-15 по признакам нарушения статьи 16 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в отношении мэрии г.
Архангельска (163000, г. Архангельск, пл. Ленина, д. 5) и ООО «Мистраль
Девелопмент» (163000, г. Архангельск, пр. Ленинградский, дом 159, офис 5Е).  

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 02-15 в составе:

Председатель - Бугаев Д.В.
Руководитель Архангельского УФАС
России

Член комиссии - Нестеренко Е.В.
Начальник отдела контроля органов
власти Архангельского УФАС России

Член комиссии - Красильникова Е.И.
Главный специалист-эксперт отдела
контроля органов власти Архангельского
УФАС России

Член комиссии - Шахов А.Ю.
Главный специалист-эксперт отдела
контроля органов власти Архангельского
УФАС России



 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель управления                                                                                            Д.В. Бугаев


